

Specialistai, teikiantys pagalbą mokiniui



Bet kuris mokinys mokykloje gali susidurti su asmeniniais, bendravimo ar mokymosi sunkumais, kurių nepajėgs išspręsti pats arba kartu su tėvais/globėjais bei mokytojais. Tuomet mokiniai, tėvai ir pedagogai gali kreiptis ir gauti pagalbą iš progimnazijoje dirbančių švietimo pagalbos specialistų.

Justino Vareikio progimnazijoje mokiniams pagalbą teikia:	Kaip mus rasti*:
Socialinė pedagogė Viktorija Ergardt Individualus ir grupinis darbas su mokiniais, mokinio šeima, klasės vadovais, mokytojais, prevencinė veikla, nemokamo maitinimo mokykloje kuravimas.	II a. 48 kab. tel. 8-349 72959 per Tamo dienyną.
Socialinė pedagogė Jurgita Jočenkaitė Individualus darbas su pradinių klasių mokiniais ir jų tėveliais, mokytojais konsultacijų, pokalbių metu. Prevencinių veiklų vykdymas.	II a. 49 kab. per Tamo dienyną.
Psichologė Inga Jurevičiūtė Individualios konsultacijos ir pagalba mokiniams, jų tėvams (globėjams/rūpintojams), mokytojams. Vykdoma tiriamoji, švietimo ir prevencinė veikla.	II a. 49A kab. tel. +370 675 28456 per Tamo dienyną.
Specialioji pedagogė Lina Zajankauskienė Specialioji pagalba PUG, pradinių ir pagrindinių klasių mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, mokinių ugdymosi gebėjimų ir patiriamų sunkumų vertinimas, konsultacijos mokytojams bei tėvams/globėjams.	I a. 26 kab. (prie sporto salės) per Tamo dienyną
Logopedė Edita Ruckienė Įvertina mokinių kalbos raidos ypatumus, nustato kalbos ir kalbėjimo sutrikimus, veda individualias, pogrupines, grupines logopedines pratybas, šviečia mokyklos bendruomenę aktualiais kalbos raidos, kalbos neišlavėjimo, sutrikimų prevencijos ir jų šalinimo klausimais.	II a. 53a kab. per Tamo dienyną
Visuomenės sveikatos specialistė Julija Giršienė Konsultacijos mokytojams, mokiniams, jų tėvams, prevencinė veikla, mokinių maitinimo organizavimo priežiūra, pirmosios medicinos pagalbos teikimas, gydytojų rekomendacijų laikymosi priežiūra, mokymosi aplinkos atitikimo higienos normoms priežiūra.	I a. 3 kab. tel. +370 684 17153 per Tamo dienyną
Mokinio padėjėjos: Mokinio padėjėjos padeda mokiniams, turintiems vidutinių ir didelių specialiųjų ugdymo(si) poreikių, dalyvauti ugdymo ir/ar popamokinėje veikloje. Mokytojo padėjėjas nevertina mokinio žinių, neveda pamokų vietoj mokytojo, nedaro už mokinį to, ką jis gali atlikti pats.	Dirba kartu su mokytoju pamokoje

*daugiau informacijos apie specialistus, teikiančius pagalbą mokiniui ir jų darbo laiką galite rasti Jonavos Justino Vareikio progimnazijos internetinėje svetainėje <https://vareikioprogimnazija.lt/>